[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 10/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, cópia do processo licitatório referente a manutenção e reforma das praças públicas de Pouso Alegre, as medições já realizadas e valores pagos a empresa ganhadora.

JUSTIFICATIVA

Solicito cópia dos documentos apenas para analisar os valores, tipo de obras e quais praças receberão as benfeitorias, uma vez que este Vereador foi indagado por diversos moradores da cidade sobre o referido assunto.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2010

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE